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ORGANIZATOR 

XVII KONFERENCJA 

MODERNIZACJA TABORU SZYNOWEGO - zakup i utrzymanie 

30.09 – 02.10.2020 r. 

Centrum Konferencyjne Hotel Mrągowo Resort & SPA 

 Pod patronatem  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

30 września – ŚRODA – I DZIEŃ KONFERENCJI 

14:30 - 15:30 Rejestracja oraz zakwaterowanie uczestników konferencji  

15:30 - 16:30 Lunch  

16.30 - 16.40       Uroczyste przywitanie gości i uczestników konferencji  

                             Adam Musiał - Dyrektor Generalny - Polska Izba Producentów Urządzeń i Usług na Rzecz Kolei 

                             Dorota Markiewicz -Dyrektor - Polska Izba Producentów Urządzeń i Usług na Rzecz Kolei  

16:40 -16:50 Oficjalne wręczenie certyfikatu przystąpienia PKP INTERCITY S.A. w poczet firm członkowskich 

16:50 - 17:10       Referat wprowadzający – dr hab. Małgorzata Kęsik-Brodacka 

                             „Bezpieczne użytkowanie środków transportu masowego” (wystąpienie on-line) 

17:10 - 17:25       Wystąpienie Członka Zarządu PKP INTERCITY S.A. Adama Laskowskiego 

                            

 

 

 

 

 

 

17.25 - 17.30       Podpisanie listu intencyjnego o współpracy w zakresie w/w programu PKP INTERCITY S.A.                                                                               

i                            i Polskiej Izby Producentów Urządzeń i Usług na Rzecz Kolei 

 

Organizator zapewnia bezpieczeństwo w miejscu realizacji konferencji oraz bezpieczeństwo osobiste 

uczestników konferencji zgodnie z Wytycznymi Ministerstwa Rozwoju oraz Głównego Inspektora Sanitarnego 

dla organizatorów spotkań biznesowych, szkoleń, konferencji i kongresów w trakcie epidemii SARS-CoV-2 
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„#bezpiecznakolej – JAK ZAGWARANTOWAĆ BEZPIECZEŃSTWO PODRÓŻNYM” 
                                                                                                            PARTNER PANELU – PKP INTERCITY S.A. 
 

Z udziałem*: 

 PKP INTERCITY S.A. - Adam Laskowski - Członek Zarządu 

 POLREGIO SP. Z O.O. - Artur Martyniuk - Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny 

 „KOLEJE MAZOWIECKIE – KM” SP. Z O.O. - Piotr Wakuła - Dyrektor Biura Eksploatacyjno -Technicznego 

 PKP SZYBKA KOLEJ MIEJSKA W TRÓJMIEŚCIE SP. Z O.O. - Sławomir Pipke - Prokurent, Dyrektor ds. 

Eksploatacji 

 KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O.O. 

 PRZEDSTAWICIELE KOLEI SAMORZĄDOWYCH 

                                                                            MODERATOR: Adam Musiał, Dyrektor  Generalny,                                             

P                                                                          Polska Izba Producentów Urządzeń i Usług na Rzecz Kolei 

19:00 -  Uroczysta kolacja 

 

1 października – CZWARTEK – II DZIEŃ KONFERENCJI 

  7:30 - 10:00     Śniadanie 

10:00 - 10:15     Rozpoczęcie konferencji  
 

                           Adam Musiał - Dyrektor Generalny - Polska Izba Producentów Urządzeń i Usług na Rzecz Kolei 

                           Dorota Markiewicz -Dyrektor - Polska Izba Producentów Urządzeń i Usług na Rzecz Kolei  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 URZĄD TRANSPORTU KOLEJOWEGO - Jan Raczyński - Ekspert - Departament Techniki i Wyrobów 

 „Program nowelizacji Technicznych Specyfikacji Interoperacyjności 2022 i jego wpływ na rozwój rynku 

k        kolejowego w Europie” (wystąpienie on-line) 

 CENTRUM UNIJNYCH PROJEKTÓW TRANSPORTOWYCH - Paweł Engel - Zastępca Dyrektora,                               

D             Departament Analiz Transportowych i Programowania 

         „Zakres wsparcia ue na tabor w obecnej perspektywie finansowej oraz wizja na nową perspektywę” 

Godz. 17.30 – 18.30                                                                                        PANEL DYSKUSYJNY 

Blok I godz. 10:15 – 10.45                                                       Wystąpienia zaproszonych gości 

Uroczystość wręczenia CERTYFIKATÓW przystąpienia w poczet firm członkowskich POLSKIEJ IZBY 

PRODUCENTÓW URZĄDZEŃ I USŁUG NA RZECZ KOLEI 
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Blok II   godz. 10:45 – 13:15 

 

 NARODOWE CENTRUM BADAŃ i ROZWOJU - Dorota Toczyska - Kierownik Działu Wsparcia Komunikacji           

i Promocji 

„Wsparcie na innowacyjne rozwiązania w walce z COVID-19”(wystąpienie on-line) 

 RAWICKA FABRYKA WYPOSAŻENIA WAGONÓW RAWAG SP. Z O.O. - Dariusz Marchewka - Członek 

Zarządu 

„Prezentacja Rawickiej Fabryki Wyposażenia Wagonów RAWAG Sp. z o.o.” 

 MAG-TRAIN SP. Z O.O. - Tomasz Ciecierski - Prezes Zarządu 

„Nowoczesna modernizacja taboru szynowego wagonów i lokomotyw” 

11.45 – 12.00 Przerwa 

 BIO-EARTH SP. Z O.O. S.K. - Mariusz Pietrzyk - Prezes Zarządu 
„Higiena w dobie COVID-19” 

 PKP CARGO S.A. - Grzegorz Woźniak - Zastępca Dyrektora Biura Taboru i Wsparcia Technicznego 

„Inwestycje taborowe PKP CARGO realizowane z wykorzystaniem  funduszy europejskich” 

 SOSNOWSKI SP.Z O.O.SP.K. - Mariusz Syldakt - Dyrektor Handlowy 

„Wyposażenie technologiczne zaplecza serwisowego taboru na podstawie inwestycji będących           

w fazie realizacji” 

 SIEMENS MOBILITY SP. Z O.O. - Jacek Fink-Finowicki -Starszy Inżynier Projektu 

„Kiedy warto modernizować? Czyli jak kupować NOWE pojazdy by miały potencjał na lata” 

 ZWIĄZEK ZAWODOWY MASZYNISTÓW KOLEJOWYCH W POLSCE - Sławomir Centkowski - Wiceprezydent 

„Bezpieczeństwo pracy maszynisty z uwzględnieniem pandemii” 

 DIESEL LOKO DISTRIBUTION SP. Z O.O. - Grzegorz Zemła -Wiceprezes Prezes Zarządu, Bartłomiej Bęgziak 

- Inżynier Sprzedaży 

„Implementacja proekologicznych rozwiązań w wózkach lokomotyw” 

 

13:30 - 15:00  Obiad  

 

 

 SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT POJAZDÓW SZYNOWYCH „TABOR” - Paweł Daszkiewicz - 

Zastępca Dyrektora ds. Badawczych 

„Badania efektywności energetycznej pojazdów kolejowych i dwudrogowych” 

 PUT GRAW SP.Z O.O. - Marcin Kowalski - Prezes Zarządu 

„Automatyczne systemy pomiarowe w diagnostyce pojazdów szynowych” 

 „KOLEJE MAZOWIECKIE – KM” SP. Z O.O. - Piotr Wakuła - Dyrektor Biura Eksploatacyjno -Technicznego 

„Zakup i utrzymanie Taboru jako ważny element w procesie przewozów pasażerskich” 

 FINDER POLSKA Sp. z o.o. - Stanisław Rak - Product and Project Manager 

„Jak zapewnić niezawodność i wymagany poziom bezpieczeństwa w obwodach sterowania” 

Blok III  godz.  15:00 – 17:00   
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16:00 – 16:15 Przerwa 

 SZYBKA KOLEJ MIEJSKA W TRÓJMIEŚCIE SP. Z O.O. - Sławomir Pipke - Prokurent, Dyrektor ds. 

Eksploatacji 

„Tabor SKM w Trójmieście – teraźniejszość i przyszłość” 

 JS FABRYKA PRZEKŁADNI SP. Z O.O. SP. K. - Janusz Starosielski - Prezes Zarządu 

„Remont i modernizacja przekładni kolejowych na przykładzie Gmeinder GGT275” 

 MIDURA GROUP SP. Z O.O. - Damian Midura - Prezes Zarządu 

„Fotel maszynisty na miarę XXI wieku, zalety płynące ze zmiany myślenia o ergonomii stanowiska 

pracy” 

                                   

 

 

19:00 – Kolacja (strój nieformalny). 

Blok IV  godz.  17:30 – 18:30                                                                 PANEL DYSKUSYJNY 

TABOR  Z PRZYSZŁOŚCIĄ 

EKOLOGIA, ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ, UTRZYMANIE I SERWIS 

 

 INNOWACYJNE ROZWIĄZANIA DLA TABORU KOLEJOWEGO 

 ALTERNATYWNE ŹRÓDŁA ZASILANIA  

 MAGAZYNOWANIE I ODZYSKIWANIE ENERGII 

 EFEKTYWNOŚĆ TRANSPORTU KOLEJOWEGO – EKONOMIKA PRZEWOZÓW 

 TABOR DLA TRANSPORTU INTERMODALNEGO I CPK, POOLE TABOROWE 

 BEZPIECZEŃSTWO PRZEWOZÓW 

 NARZĘDZIA (wypożyczanie, wending, outsourcing, eksploatacja)  

 HIGIENA W DOBIE PANDEMII (czyszczenie, odkażanie, zabezpieczanie podróżnych) 

 WYPOSAŻENIE ZAPLECZA TABOROWEGO 

 UDOGODNIENIA DLA PRACOWNIKÓW (wyposażenie, zaplecze, BHP) 

 USŁUGI WŁASNE VS OUTSOURCING 

 

Z udziałem* 

 ŁUKASIEWICZ - IPS ”TABOR” - Maciej Andrzejewski - Dyrektor Instytutu 

 PKP CARGO S.A. - Krzysztof Chwaja - Dyrektor Biura Taboru i Wsparcia 

 POLREGIO SP. Z O.O. - Jarosław Klasa - Członek Zarządu, Dyrektor Operacyjny 

 „KOLEJE MAZOWIECKIE – KM” - Piotr Wakuła - Dyrektor Biura Eksploatacyjno-Technicznego 

 PKP SZYBKA KOLEJ MIEJSKA W TRÓJMIEŚCIE SP. Z O.O. - Sławomir Pipke - Prokurent, Dyrektor ds. 

Ekslopatacji 

 ALSTOM KONSTAL S.A. - Artur Fryczkowski - Prezes Zarządu 

 SIEMENS MOBILITY SP. Z O.O. - Witold Gadoś - Dyrektor Projektów Taborowych 

 

                                                 MODERATOR: Mateusz Izydorek – Dyrektor Biura Klastra „Luxtorpeda 2.0” 

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU MIDURA GROUP SP. Z O.O. 
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2 października – PIĄTEK – III DZIEŃ KONFERENCJI 

7:30-10:00  - Śniadanie 

 

 

12.00  Zakończenie konferencji oraz losowanie upominków wśród uczestników konferencji                

 
 

 

Blok V   10:00 - 12:00                                                                                                      PANEL TEMATECZNY                                                                                                 

ZAGADNIENIA ZWIĄZANE Z PROJEKTAMI B+R+I W SEKTORZE           

TRANSPORTU KOLEJOWEGO 
 

PARTNER PANELU - ŁUKASIEWICZ – IPS ”TABOR” 

 

 

 

 

       

1. Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników 

„Poprawa trwałości elementów pojazdów szynowych i komfortu podróżujących przy zastosowaniu 

powłok lakierowych o obniżonej tendencji do nagrzewania” 

2. Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 

„Cyfryzacja i automatyzacja pomiarów na kolei” 

3. CHEMET S.A. 

„Zastosowanie metody elementów skończonych w analizie wytrzymałościowej spawanej ramy 

wagonu oraz wagonu cysterny do przewozu NaOH typu WP55” 

QUIZ Z NAGRODAMI 

4. Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Pojazdów Szynowych „TABOR” 

„Rola jednostek inspekcyjnych w procesie homologacji pojazdów” 

5. Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Pojazdów Szynowych „TABOR” 

„Bezpieczeństwo w taborze tramwajowym w świetle homologacji i dopuszczenia do ruchu” 

6. Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Pojazdów Szynowych „TABOR” 

„Ocena ekologiczna pojazdów dwudrogowych w eksploatacji” 

7. Politechnika Poznańska  

„Przygotowanie wniosku oraz realizacja projektu w aspekcie wdrożenia jego efektów” 
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* Organizator zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian do 

powyższego programu na każdym etapie organizacyjnym 

konferencji 

 

 
WYSTAWA MODER – SERWIS 

 
Zapraszamy na wystawę  

 

  

 

   

    

    

   

                                                               

        
PATRONAT MEDIALNY 


